[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от  21.12.2015  №538
	Об установлении рыночной цены 1 кв.м. площади жилого помещения на территории  Эссовского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 10 Закона Камчатского края от 04.05.2008 года № 53 «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда в  Камчатском крае по договорам социального найма», Соглашением о передаче администрации Быстринского муниципального района отдельных полномочий от администрации Эссовского сельского поселения от 10 декабря 2009 года с дополнением от 29.12.2014г. и руководствуясь   статьей  36.1 Устава Быстринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить  на территории Эссовского сельского поселения  рыночную цену  1 кв.м. площади жилого помещения муниципального жилищного фонда, предоставляемого по договору социального найма  в размере 33 610  рублей.
2. Отменить  постановление администрации Быстринского муниципального района от 22.04.2015 № 164 «Об установлении рыночной цены 1 кв.м. площади жилого помещения на территории  Эссовского сельского поселения».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном интернет-сайте администрации Быстринского муниципального района
Глава  администрации
Быстринского муниципального района

А.В. Греков
__________________________________
Разослано: дело, отдел ЖКХ, Антоневич В.А., межпоселенческая библиотека с.Эссо, биб-ка с.Анавгай, прокуратура, Банакановой В.И.